

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Niels Falstie-Jensen ApS

Våsevej 57, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 14 54 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Niels Falstie-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Falstie-Jensen ApS

Våsevej 57

9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 32 14 54 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Falstie-Jensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Danalien 1

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed herunder bl.a. investering i værdipapirer, ejendomme og lignende samt øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.413 kr. mod -20.809 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.418 kr. mod -744.674 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balacendagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.413	-20.809
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-21.413	-20.809
Andre finansielle indtægter	177.542	88.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.616	-812.627
Resultat før skat	141.513	-744.674
3 Skat af årets resultat	-11.095	0
Årets resultat	130.418	-744.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-744.674
Disponeret i alt	130.418	-744.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	55.912	22.271
Tilgodehavender i alt	55.912	22.271
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.978.012	4.542.718
Værdipapirer i alt	4.978.012	4.542.718
Likvide beholdninger	16.698	340.615
Omsætningsaktiver i alt	5.050.622	4.905.604
Aktiver i alt	5.050.622	4.905.604

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.161.696	4.031.278
Egenkapital i alt	4.286.696	4.156.278
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	763.926	749.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.926	749.326
Gældsforpligtelser i alt	763.926	749.326
Passiver i alt	5.050.622	4.905.604

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.775.952	4.900.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-744.674	-744.674
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.031.278	4.156.278
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.418	130.418
	125.000	4.161.696	4.286.696

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.616</u>	<u>812.627</u>
	<u>14.616</u>	<u>812.627</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>11.095</u>	<u>0</u>
	<u>11.095</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.978.012</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.083</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
